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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82316019H

2. Data e Regjistrimit 16/11/2018
3. Emri i Subjektit KLE&80&KLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia administrative Nr. 11, Rruga 
"Abdyl Matoshi", Pallati Nr. 2, Shkalla Nr. 4, Apartamenti 
15. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, mbikqyrje, konsulence dhe zbatim te rrjeteve 

elektrike-telefonike-radio telefoni - citofoni - sistem alarmi - 
televizive dhe sistemeve telekomunikacionit, elektrike, 
rrjeteve dhe sistemeve komjuterike, sistemeve te alarmit, 
sistemeve te vezhgimit me kamera IP dhe me qark te 
mbyllur, nenstacione elektrike, primar sekondar - linja te 
tensionit te larte dhe instalime termoteknik - ventilimi - 
kondicionimi.
Altin Poloska10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2018                Deri: 11/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinPoloska
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Makina me Targë AB 244 BM 
Tirane Tirane  GOLEM Golem, Rruga Myslym Peza,objekt 
1 kateshe ,nr 4/1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLE&80&KLE
E-Mail: altin.poloska@gmail.com  
Telefon: 0672016553  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-005176-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-132199-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.03.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA611KE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-612116-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina me Targë AB 244 BM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA611KE;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2640D71-2C49-4AA0-AA33-DC82EF40C81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E198AC5B-7657-49FC-AB4F-F0D86FA8DF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F07C61F-D650-4512-AFA1-5A7B47CFF051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F07C61F-D650-4512-AFA1-5A7B47CFF051
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A398F0-E320-4470-81D5-BA72BC9FED71
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707072-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.05.2021, per hapjen e 1(një) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         GOLEM;         
Golem, Rruga Myslym Peza,objekt 1 kateshe ,nr 4/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957039-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Kle&80&Kle.pdf
2021 Altini.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
KLE&80&KLE BILANC 2021-10-16_compressed.pdf
2021 Altini.Pasqyra e pozicionit    financiar (1).xlsx

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1FB770-03AC-4328-A7ED-27DC8379EB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAABA53E-D3CD-4EE0-9BCF-30C0F36D55C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAABA53E-D3CD-4EE0-9BCF-30C0F36D55C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18552F28-AE9B-4551-87EF-0C1A3DAB3FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C338AC6D-3D7F-4962-B8F0-31DF39B43426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C338AC6D-3D7F-4962-B8F0-31DF39B43426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E80A870-ECB7-440E-95CF-D69452855EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D086B5EE-743B-46A1-A47E-5D7BF68CF463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D086B5EE-743B-46A1-A47E-5D7BF68CF463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153AAB7E-F1F5-479D-84F0-B5529E52E2B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4F733E-8547-413D-8F06-73758C2C4CED

